
 
 
 

INFORMACJA 
               

                Na podstawie art. 20 ustawy z dnia  08 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.),  

 
z w o ł u j ę 

XLI sesję  Rady  Miejskiej  w  Halinowie 
w dniu 08 lipca 2010 roku o godz. 9 00 

 
w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Halinowie, z następującym porządkiem obrad: 

 
I. Otwarcie obrad sesji. 
II. Stwierdzenie quorum Rady. 
III. Przyjęcie porządku obrad. 
IV. Przyjęcie protokołu z obrad sesji Rady Miejskiej w dniu 01.06.2010 r. 
V. Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy Gminy Halinów  
            z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku  

publicznego w 2009 r. 
VI. Informacja z pracy Burmistrza.  
VII. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 
VIII. Sprawozdania z prac komisji Rady. 
IX. Pisma i informacje do Rady Miejskiej. 
X. Sprawozdanie Radnych z sesji Rady Powiatu. 
XI. Podejmowanie uchwał i wniosków w sprawie:        
    

 /1/    udzielenia pomocy finansowej dla gminy Wilków; 
             /2/     przekazania środków finansowych z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia 

w służbie dla policjantów Komisariatu Policji w Halinowie;  
             /3/     wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Burmistrza Halinowa zobowiązania finansowego 

przekraczającego rok budżetowy z tytułu umowy dzierżawy nieruchomości na potrzeby 
zorganizowania i prowadzenia Zamiejscowego Oddziału Przedszkola w Halinowie;  

             /4/     określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Halinów za 
                      I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz określenia 

informacji o przebiegu wykonania planów finansowych gminnych instytucji kultury; 
             /5/     określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej gminy Halinów;  
             /6/     zmian w budżecie Gminy Halinów na 2010 rok; 
             /7/     zmian w Statucie Gminy Halinów; 
             /8/    wyrażenia woli przystąpienia Gminy Halinów do realizacji projektu inwestycyjnego 

pn.„Innowacyjne technologie i partnerstwo na rzecz poprawy stanu środowiska naturalnego  
                      i bilansu energetycznego w Gminie Halinów” współfinansowanego w ramach IV Priorytetu 

RPO   WM - Działanie 4.3. Ochrona powietrza, energetyka.” 
              /9/     przystąpienia do sporządzenia zmiany części miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Halinów – w zakresie działek nr ewid. 55/1 i 55/2 położonych w 
miejscowości Wielgolas Duchnowski - zatwierdzonego Uchwalą Nr XXXIII/196/02 Rady 
Miejskiej w Halinowie z dnia 24 czerwca 2002r. ( Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 
224 z dnia  23 sierpnia 2002r. poz. 5665) w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego miejscowości Wielgolas Duchnowski zmienionego w części 
północno-wschodniej uchwałą Nr VII/67/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 14 czerwca 
2007r.;  

            /10/    nadania nazwy ulicy w miejscowości Żwirówka, gmina Halinów. 
 

XII.   Zakończenie obrad XLI sesji Rady Miejskiej w Halinowie.  
 

                                                                                       
                                                                                                                                  Przewodniczący 

          Rady Miejskiej w Halinowie 
 

          /-/ Włodzimierz Gronczewski  


